L I G J

Nr.8686, datë 9.11.2000

PËR MIRATIMIN E AKTIT NORMATIV, ME FUQINË E LIGJIT, 

NR.5, DATË 6.10.2000 "PËR TATIMIN MBI VLERËN E SHTUAR"

Në mbështetje të neneve 78 dhe 101 të Kushtetutës, me propozimin e Këshillit të Ministrave,

K U V E N D I

I REPUBLIKËS SË SHQIPËRISË

V E N D O S I:


Miratohet akti normativ, me fuqinë e ligjit, nr.5, datë 6.10.2000 "Për tatimin mbi vlerën e shtuar".

K RY E T A R I 

Skënder Gjinushi

Shpallur me dekretin nr.2801, date 20.11.2000 te Presidentit te Republikes se Shqiperise Rexhep Meidani

